

TIEDOTE 18.8.2016

## Lisää vauhtia! Ulkoleikit espoolaisten valokuvissa -pienoisnäyttely 27.8.2016 - 4.6.2017

Lelumuseo Hevosenkengän pienoisnäyttelyssä esitellään espoolaisten valokuvia ulkoleikeistä kotikaupungissaan sekä niihin liittyviä muistoja. Näyttelyä varten on kerätty kaupunkilaisilta kuvia ja haastateltu heitä. Keruun kautta tulleen aineiston rinnalla nähdään valokuvia Espoon kaupunginmuseon arkistosta.

Valokuvista käy ilmi kuinka kaupunki on muuttunut maalaismaisesta kaupunkimaiseen, kuitenkin säilyttäen lähiön ihanteita väljyydestä ja luonnon läheisyydestä. Leikkikuvat ilmentävät myös Espoon monimuotoisuutta kerrostalopihoineen, maalaismaisemineen, metsineen ja hiekkarantoineen. Leikille tärkeitä ovat olleet paitsi rakennetut leikkiympäristöt myös vaikkapa pulkkamäeksi sopivat kukkulat ja kiipeilyyn kelpaavat puut. Oma piha on riittänyt etenkin pienimpien lasten seikkailuihin vallan hyvin. Isommilla myös lapsilta kielletyt paikat ovat toimineet leikin näyttämönä: ”Tapiolan vanha soramurskaamo toimi aikoinaan oivana piilospaikkana. Haastatteluissa tuli myös ilmi, että lapset tarkkailivat puliukkojen leirejä ja menivät autiotaloihin leikkimään osoittaakseen rohkeutta”, projektiassistentti Magnus Rask selvittää.

Ulkoleikkiä ovat rytmittäneet vahvasti vuodenajat. Kesä on ollut ulkoleikeille otollisinta aikaa. Silloin myös kamera ollut useammin mukana ulkotouhuissa aikana ennen puhelinten kameroita. ”Ehkä samasta syystä lapsuuden kesät tuntuvat muistoissa aina olleen sangen aurinkoisia!”, Rask naurahtaa. Talvikuvista sen sijaan on aistittavissa lumileikkien riemu.

Lisää vauhtia! Ulkoleikit espoolaisten valokuvissa -pienoisnäyttely avautuu Espoo-päivänä 27.8. ja on avoinna 4.6.2017 saakka. Avajaispäivänä näyttelyyn pääsee tutustumaan miniopastuksilla suomeksi klo 12.30 ja 14.30 sekä ruotsiksi klo 13.30.

Näyttelyn aineistokeruuta on tukenut **Svenska Kulturfonden**.

Lisätietoja:

Museonjohtaja Johanna Rassi, puh. 050-5767677 johanna.rassi@hevosenkenga.fi

Suomen Lelumuseo Hevosenkengä  
Näyttelykeskus WeeGee  
Ahertajantie 5  
02100 Espoo  
Avoimna: ti ja to 11 - 18, ke ja pe 11 - 19, la ja su 11 - 17  
Liput: 12/ 10 €, alle 18-vuotiaat ja yli 70-vuotiaat ilmaiseksi



[www.lelumuseohevosenkenga.fi](http://www.lelumuseohevosenkenga.fi)